
 

   法人内事業所に於ける新型コロナウイルス感染者発生の件[お知らせ] 

 

7 月 15 日、法人内通所事業所を利用されている利用者様が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明しました。その後利用者様及び職員にも感染拡大が見られ、更なる感染拡

大に万全を期すため 7/19(火)より 7/29(金)まで休業とさせて頂きます。 

従来感染予防に取り組んで参りましたが、結果として皆様方にご心配ご迷惑をお掛けする

ことになり、心よりお詫び申し上げます。保健所や関係機関のご指導を仰ぎながら対応して

参りますので、なお一層のご理解をお願い申し上げます。 

 

 

                             令和 4 年 7 月 22 日 

                             社会福祉法人すぎの芽会 


